様式（第７条関係）

共催、後援及び協賛申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人　宇部市社会福祉協議会
　　会　長　有 田　信 二 郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の行事について共催、後援及び協賛を受けたいので、共催、後援及び協賛に関する要綱第７条の規定により申請します。
	行事名

	主　催

	日　時
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　　　　　時　　分　～　　　時　　分

	会　場

	目的及び内容

	入場料
	　無　・　有（　　　　　　　円）

	備　考

※行事の内容が把握できる資料を１部添付してください。